

PEMERINTAH KOTA TARAKAN SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Pulau Kalimantan No. 1, Kota Tarakan, 77113

Telp. (0551) 21620 - 21623, Fax.33846

Laman: http://www.tarakankota.go.id, Pos-el: setda@tarakankota.go.id

Tarakan, 25 Juni 2024

Nomor

800.2.2/256 -III/BKPSDM

Sifat

Penting

Lampiran

.

Perihal

: Undangan

Yth. 1. Kepala Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Kota Tarakan

2. Direktur RSU Kota Tarakan

3. Lurah Se-Kota Tarakan

di-

Tarakan

Dalam rangka menyeragamkan interpretasi terhadap regulasi kepegawaian terkait kenaikan pangkat PNS dan pemberian hak cuti bagi PNS dan PPPK di Lingkungan Pemerintah Kota Tarakan, dimohon Saudara menugaskan Kasubbag Umum dan Kepegawaian serta Pengelola Kepegawaian dan/atau Sekretaris Kelurahan untuk hadir pada:

Hari, tanggal

: Kamis, 27 Juni 2024

Pukul

: 08.00 Wita s.d selesai

Tempat

: Gedung Serbaguna Kantor Wali Kota Tarakan

Acara

: Sosialisasi Regulasi Kenaikan Pangkat dan Pemberian Hak Cuti

bagi Aparatur Sipil Negara (ASN).

Demikian disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

an. SEKRETARIS DAERAH ASISTEN ADMINISTRASI UMUM

> Ir. ELANG BUHANA, M.Si Pembina Utama Muda / IVc NIP. 196607141994031014